
Top Story    Berean Review   

Raamattu on suurin koskaan kirjoitettu kirja

The Bible Stands Alone As The Greatest Book Ever Written
By Featured, March 31, 2025

Voltaire, kuuluisa ranskalainen filosofi, jota kerran kutsuttiin "uskottomien
ruhtinaaksi", sanoi tiettävästi vuonna 1776, että sadan vuoden kuluessa 
Raamattu olisi unohdettu jäänne, joka löytyisi vain museoista. 58 vuotta 
Voltaire'n kuoleman jälkeen hänen taloaan käytti Geneven evankelinen 
yhdistys, joka jakoi Raamattuja ympäri Eurooppaa ja painokoneet, joilla 
Voltaire painoi kristinuskon vastenmielisyyttään, painoivat Pyhiä 
Kirjoituksia.

Mikään muu kirja ei ole Raamatun kaltainen. Sen on kirjoittanut 40 
miestä eri elämänaloilta - kuninkaita, pappeja, profeettoja, kalastajia ja 
viljelijöitä - 1600 vuoden aikana (1500 eKr. - 100 jKr.). Jotkut kirjoittajat 
olivat korkeasti koulutettuja, kuten Mooses ja Paavali, kun taas toisilla ei 
ollut muodollista koulutusta. Silti yli 3 000 kertaa nämä miehet väittivät, 
että heidän kirjoittamansa asiat tulivat suoraan Jumalalta.
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Mikä tekee Raamatusta erilaisen, jatkuvasti ajankohtaisen lukemattomien 
kysymysten osalta ja kaikkien aikojen myydyimmän kirjan? Yksinkertaisesti
Raamattu on Jumalan Sana. Se on kirjojen Kirja - ja se on ollut totuuden ja
tarkkuuden lähde yli 3500 vuoden ajan.

Raamatun eheys 

Jeesus vahvisti, että Vanha Testamentti on Jumalan Sana (Mt. 5:17-18; Lk. 
24:44). Hän vahvisti Mooseksen, kuningas Daavidin ja profeettojen Jesaja 
ja Daniel kirjoittajuuden ja vahvisti totuuden sellaisista historiallisista 
tapahtumista kuin Aadamin ja Eevan luominen, Nooa ja yleinen 
vedenpaisumus, Sodoman ja Gomorran tuhoaminen ja Joonan 
joutuminen suuren kalan nielemäksi.

Paholaisen kiusaamana Jeesus vastasi jokaiseen kiusaukseen sanomalla: 
"Kirjoitettu on" ja lainaamalla heprealaisia kirjoituksia (Mt. 4:4, 7, 10). 
Kohdassa Lk. 4:25-27 hän vahvistaa Raamatun jumalalliset ihmeet ja 
sanoo Vanhan Testamentin ilmoituksista: "Sillä totisesti minä sanon teille: 
kunnes taivas ja maa katoavat, ei laista katoa pieninkään kirjain, ei 
ainoakaan piirto, ennenkuin kaikki on tapahtunut." (Mt. 5:18).

Jeesus siis vahvisti heprealaisten kirjoitusten inspiraation, 
virheettömyyden ja tarkkuuden ja hyväksyi niiden kirjat Jumalan Pyhänä 
Sanana. Hän myös vahvisti ja opetti Vanhan Testamentin auktoriteettia, 
luotettavuutta, yhtenäisyyttä, selkeyttä, riittävyyttä, historiallisuutta, 
inspiraatiota, ilmoitusta, virheettömyyttä, erehtymättömyyttä ja 
tuhoutumattomuutta.

Varma tapa todistaa Raamatun tarkkuus on analysoida Vanhan 
Testamentin ennustuksia, erityisesti messiaanisia. Enemmän kuin 
neljäsosa Raamatusta on profeetallista. Raamattu tekee ainakin 1 000 
yksityiskohtaista ennustusta, joista noin 500 on jo toteutunut 
sataprosenttisesti.

Jeesus Kristus sopii selvästi kaikkiin kuvauksiin ja täyttää kaikki profetiat, 
mukaanlukien ne, jotka ennustivat Messiaan syntymäpaikan (Miika 5:2; 
vrt. Mt 2:1), kuolintavan (Jes 53:8; vrt. Lk 23:46) ja ylösnousemuksen (Ps. 



16:10; vrt. Apt 2:29-32). Kaksi näistä hämmästyttävistä profetioista puhui 
Kristuksen kuolemasta ristiinnaulitsemalla (Ps. 22; Jes. 53) ja ne 
kirjoitettiin vuosisatoja ennen tapahtumaa.

On myös monia profetioita, jotka koskevat Israelin vainoa ja tuhoa (kuten 
5.Moos. 28:15-68) ja sen palauttamista (kuten Hes. 36:25-37:28). Jotkin 
niistä ovat toteutuneet, ja toiset tulevat toteutumaan.

Raamatun aitous 

Ehkä mietit, mistä tiedämme, että Raamattu, joka meillä nyt on 
hallussamme, on Jumalan Sana?

Ensinnäkin juutalaiset kirjanoppineet kopioivat hepreankielisen tekstin 
huolellisesti ja laskivat huolellisesti jokaisen kirjoittamansa kirjaimen. 
Tämä oli heidän työnsä, ja he ottivat sen äärimmäisen vakavasti. Jos he 
tekivät virheen, tekstiä ei korjattu vaan se tuhottiin. Israelin kansa keräsi ja
säilytti nämä tarkasti kopioidut käsikirjoitukset vuosisatojen ajan (5.Moos.
31:26; 1.Sam. 10:25; 2.Kun. 23:24; Neh. 9:14; Dan. 9:2, 13).

Toiseksi Kuolleenmeren kääröt ovat todisteena tästä poikkeuksellisesta 
säilymisestä. Esimerkiksi yhdessä Kuolleenmeren kääröistä (vuodelta 125 
eKr. - 100 eKr.) löytyi Jesajan kirja kokonaisuudessaan, ja se sisältää 
identtisen Jesajan tekstin, jota luemme nykyisin Raamatustamme.

Samaa voidaan sanoa Uuden Testamentin tarkkuudesta, joka kirjoitettiin 
sen jälkeen, kun Jeesus oli noussut taivaaseen. Jeesus sanoi, että Pyhä 
Henki ohjaisi apostoleja sisällön kirjoittamisessa (Joh. 14:25-26). Pyhä 
Henki valvoi kaikkea, mitä he kirjoittivat, ja antoi Uuden Testamentin 
sisällön ja tarkkuuden (2.Tim. 3:16; 2.Piet. 1:21).

Entä Uuden Testamentin lukumuunnokset? Kreikankielisiä käsikirjoituksia 
on yli 5 000 ja versioita ja käännöksiä yli 9 000. Uuden Testamentin 
kriitikot ovat arvioineet tekstiä ja todenneet sen yli 99-prosenttisesti 
puhtaaksi. Se ei ole säilynyt ainoastaan käsikirjoitusten määrän suhteen, 
vaan se on säilynyt puhtaampana kuin mikään muu antiikin suuri kirja.



Raamatun tulkinta

Apostoli Paavali kirjoitti: "Pyri osoittautumaan Jumalalle semmoiseksi, 
joka koetukset kestää, työntekijäksi, joka ei työtään häpeä, joka oikein 
jakelee totuuden sanaa." (2.Tim. 2:15). Ilmaisu totuuden sanan oikea 
jakaminen tarkoittaa, että Raamatun oppineiden on käsiteltävä tekstiä 
totuudenmukaisesti, vääristelemättä sitä. Meidän on siis luettava 
Raamattua kirjaimellista, kieliopillista ja historiallista tulkintamenetelmää 
käyttäen, jotta voimme löytää tekstin alkuperäisen tarkoituksen.

Kirjaimellinen tarkoittaa, että käytämme tekstin sanojen tavallista, 
normaalia, yleistä ja jokapäiväistä käyttöä. Tulkitsemme jokaista sanaa 
käyttäen sen ensisijaista, tavanomaista, kirjaimellista, alkuperäistä ja 
tavanomaista merkitystä, ellei asiayhteys muuta osoita. Kirjaimellisessa 
menetelmässä otetaan tietenkin huomioon myös tyyppien, symbolien, 
kielikuvien, vertausten ja vertauskuvien käyttö, kuten tulkittavien jakeiden
kontekstissa todetaan.

Kieliopillinen tarkoittaa, että sanoihin sovelletaan kielioppisääntöjä. 
Tarkastelemme lauserakennetta, sanan osia (substantiivit, verbit, 
adjektiivit, adverbit, määräiset artikkelit ja prepositiot) heprean, aramean 
ja kreikan kielissä oikean merkityksen määrittämiseksi. Annamme kullekin 
sanalle sen kirjaimellisen tai tavanomaisen käytön aikana, jolloin se 
kirjoitettiin.

Historiallinen tarkoittaa, että tutkimme ahkerasti, milloin ja missä 
Raamattu on kirjoitettu: sen päivän historiallista ympäristöä ja kulttuuria, 
kun sanat kirjoitettiin. Näin tekemällä avautuu suuria näkymiä, jotka 
auttavat meitä ymmärtämään, miksi kirjoittaja käytti tiettyjä sanoja, 
varoituksia tai tapoja. Tämä menetelmä myös suojaa meitä sanojen 
väärältä käytöltä ja Raamatun väärältä tulkinnalta.

Raamattu on myös tulkittava siinä kontekstissa, jossa se kirjoitettiin. 
Kohdalla voi olla vain yksi tulkinta kappaleen sisällä, eikä sitä voi tulkita 
tarkasti ilman kontekstia kummassakaan Testamentissa.



Oikean tulkinnan saamiseksi meidän on verrattava Raamattua 
Raamattuun. Raamattu itse on paras kommentaarinsa. Tärkeintä on 
kirjoittajan tarkoitus. Toisin sanoen kirjoittaja - ei lukija - määrittelee, mitä 
teksti tarkoittaa.

Raamatun ainutlaatuisuus

Vuosisatojen aikana sekä Vanha että Uusi Testamentti ovat käyneet läpi 
laajan mikroskooppisen tarkan analyysin tunnettujen tutkijoiden 
toimesta, jotka ovat erikoistuneet Raamatun historiaan, kirjallisuuteen, 
kielioppiin ja arkeologiaan.

Vaikka jotkut tekstikriitikot ovat tuoneet esiin Raamatun sisältämiä 
epäjohdonmukaisuuksia, virheitä ja ristiriitaisuuksia, huolelliset analyysit 
eivät ole koskaan osoittaneet, että teksti olisi virheellinen. Vaikka 
lukuvaihtoehtoja on olemassa, ne ovat vähäisiä ja liittyvät 
oikeinkirjoitukseen ja sanajärjestykseen. Ne eivät vaikuta mihinkään 
Raamatun tärkeään oppiin.

Se, että 40 eri kirjoittajaa on 1600 vuoden aikana kirjoittanut yhtenäisen 
kirjan ilman virheitä tai ristiriitoja, on todellakin ainutlaatuista sekä 
antiikin että nykyajan historiassa. Raamattu on ainutlaatuinen historiansa,
sanomansa, yleismaailmallisuutensa, vaikutusvaltansa, täyttyneiden 
profetioidensa, säilymisensä, elämää muuttavan voimansa ja 
todistuksensa puolesta kautta historian. Jumalan valvonta ja 
kaitselmuksellinen säilyttäminen antavat meille varmuuden siitä, että 
meillä on tänä päivänä hallussamme Jumalan sanatarkka, erehtymätön ja 
virheetön Sana. Se seisoo yksinään suurimpana kirjana, mitä koskaan on 
kirjoitettu.

Jeesus vahvisti tämän tosiasian sanoessaan: "Sinun sanasi on totuus" (Joh.
17:17). Ja Jeesus sanoi omista sanoistaan: "Taivas ja maa katoavat, mutta
minun sanani eivät koskaan katoa." (Mt. 24:35). Hänen Sanansa on 
tuhoutumaton ja elää ikuisesti.
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